香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任 何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## Landing International Development Limited 藍鼎國際發展有限公司

(於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司)

(股份代號: 582)

- (1) 延遲刊發截至二零一九年十二月三十一日止年度之 經審核全年業績公告;
  - (2) 刊發截至二零一九年十二月三十一日止年度之 未經審核全年業績公告;及
    - (3) 董事會會議召開日期

延遲刊發截至二零一九年十二月三十一日止年度之經審核全年業績公告

藍鼎國際發展有限公司(「本公司」,連同其附屬公司,統稱「本集團」) 董事(「董事」)會(「董事會」)謹此知會本公司股東(「股東」)及潛 在投資者,受新型冠狀病毒肺炎疫情的影響,本集團截至二零一九年十二月 三十一日止年度的財務業績(「二零一九年年度業績」)審核工作進度有所 延誤。經與核數師討論,本公司認為不能根據香港聯合交易所有限公司證券 上市規則(「上市規則」)第13.49(1)及13.49(2)條於二零二零年三月三十一 日(星期二)前刊發經與本公司核數師協定的二零一九年年度業績。

## 刊發截至二零一九年十二月三十一日止年度之未經審核全年業績公告

上市規則第13.49(3)條規定,倘發行人未能根據13.49(1)及13.49(2)條刊發財務業績,其必須根據尚未與核數師協定的財務業績公佈業績(如具備該等資料)。為使股東及潛在投資者知悉本集團的業務營運及財務狀況,董事會將於二零二零年三月三十一日(星期二)刊發本公司截至二零一九年十二月三

十一日止年度的未經審核年度業績公告,連同二零一八年同期的經審核比較數字。

## 董事會會議召開日期

董事會謹此公佈,本公司將於二零二零年三月三十一日(星期二)舉行董事會會議,藉以(其中包括)批准本集團截至二零一九年十二月三十一日止之未經審核全年業績。

承董事會命 **藍鼎國際發展有限公司** *主席兼執行董事* **仰智慧** 

香港,二零二零年三月十九日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事仰智慧先生(主席)、陳美思女士、楊魯 先生、王海波博士及蒲慎珍女士;以及獨立非執行董事鲍金桥先生、李明发先生、 李駿機先生及阮雲道先生。

本公告之中英文本如有歧義,概以英文本為準。